
   Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №65 г. Улан-Удэ имени Г.С. Асеева» 

(МАОУ «СОШ №65 г. Улан-Удэ имени Г.С. Асеева») 
____________________________________________________________________________________________ 

670010,  Республика Бурятия,  г.Улан-Удэ, ул. Гагарина, 26 «а»;  тел./факс:8(3012) 49-82-16; 49-82-15; 

e-mail: school65uu@yandex.ru; сайт: http://maou-65.buryatschool.ru / ИНН/КПП 

0323015653/032601001;ОГРН 1020300985968 
 

 
           ПРИКАЗ 

 

           «01» сентября   2020 г.                          № 141 

 

«Об организации родительского контроля за качеством питания»                             

      В соответствии с  приказом   Комитета по образованию   Администрации  г. Улан-Удэ       

№ 715 от 17.08.2021 г.,  на основании Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией горячего 

питания детей в общеобразовательных организациях» от 18.05.2020 г.,  Положения о 

родительском контроле за организацией горячего питания в МАОУ «СОШ №65  г. Улан-Удэ 

имени Г.С. Асеева», контроля безопасности и  качества приготовленных  блюд,  

                                                                          приказываю: 

1. С 02.09.2021 разрешить допуск следующих родителей из числа группы родительского 

контроля  за организацией питания в  МАОУ «СОШ № 65  г. Улан-Удэ  имени  Г.С. Асеева: 

 Тенгайкина Людмила Сергеевна -1Б класс; 

 Ней Анастасия Александровна – 3Б, 8В класс; 

 Рябушенко Евгения Анатольевна – 2Б, 7А класс; 

 Алемасова  Маргарита Юрьевна – 3В класс. 

 

2.  Допуск в помещение школы и обеденный зал столовой разрешён родителям, 

предъявившим справку об отрицательном ПЦР анализе на COVID-19 или QR кода 

сертификата о прививке от COVID-19. 

  

3.  В своей работе группа родительского контроля руководствуется Методическими  

рекомендациями  МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский 

контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях» от 

18.05.2020 г.,  Положением  о родительском контроле за организацией горячего питания в 

МАОУ «СОШ №65  г. Улан-Удэ имени Г.С. Асеева». 

 

4.     Контроль за исполнением данного приказа возложить на  Смородскую О.Н. заместителя 

директора по СПВ.  

 

 

 

mailto:school65uu@yandex.ru
http://maou-65.buryatschool.ru/

